neramumai, streikai, paskelbti ir nepaskelbti karai, kiti ginkluoti susir6mimai, gaisrai, potvyniai, kitos stichin6s
nelaim6s.

3. Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mok6jimo sqlygos
3.1. Sutaities kaina:

J!

l
l

Sutarties kainai 2991,OOEur
be PVM du tGkstan6iai devyni simtai devyniasdesimt vienas Euras 00 cnt

149,55 Eur

Vienas simtas keturiasdesimt devyni Eurai, penkiasdesimt penki Euro cnt
Bendra 3140,55 Eur

Sutarties kaina i trys takstan6iai vienas simtas keturiasdesimt Eurq, penkiasdegimt penki Euro cnt.
(Sutarties kaina
+ PVM)

Pagal Viesi.jil pirkimq tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausyb6s direktoriaus 2003 m.